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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

11.241,41

10.794,31

2.234,86

17.295,15

20.182,52

1.871,17

133.18

12,86

3.528,73

10.440,74

298,75

10.794,31

472,26

14.531,30

买价

11.126,68

10.684,52

2.212,35

17.117,31

19.977,39

1.852,53

131.84

12,72

3.489,38

10.333,97

295,57

10.684,52

467,25

14.386,71

税务基价

11.175,40

10.707,85

2.218,58

17.222,07

20.090,11

1.857,85

132.64

12,67

3.502,24

10.372,23

297,17

10.732,31

469,94

14.420,00

3 月 17 日
20:00 WIB
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Antam 公司LM纯金价格 （2021年3月17日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

981,000

8,935,000

88,490,000

889,126,000

买价（盾）

801,000

8,010,000

80,100,000

794,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

香港恒生

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,277.23

29,914.33

29,034.12

3,445.55

13,809.77

3,109.65

1,624.97

16,215.82

32,825.95

13,471.57

（+/-）

-32.47

-6.76

6.43

-1.18

166.81

4.14

1.01

-97.34

-127.51

11.86

%

-0.51%

-0.02%

0.02%

-0.03%

1.22%

0.13%

0.06%

-0.60%

-0.39%

0.09%

Sumber : ReutersSumber : Reuters国际股市国际股市红葱价格剧涨
由于天气反复无常的缘故，造成市场上红葱供应

短缺而涨价。自 3 月 15 日开始，每公斤的售价从原先

的 2.9 万盾上涨至 3.8 万盾。

全国热爱国产品运动
合作社与中小企业部长徳登（Teten Masduki）声称，

政府推行的 2021年全国热爱国产品运动的目的是，要协

助中小微企业能从新冠疫情笼罩下“东山再起”。

【本报讯】佐科维总统
于 3 月 17 日在雅加达通过
总统府秘书处优酷频道向
2020 年 -2021 年 待 业 卡 纲
领 受 惠 者 发 出 指 示 时 表
示，根据待业卡纲领执行
主任登妮（Denni Puspa Pur-
basari）所 述 ，最 能 引 起 待
业卡纲领受惠者欢迎的是
5 项培训课程。

佐 科 维 总 统 指 出 ，第

一 项 课 程 是 在 线 营 销 培
训 ，这 是 当 今 人 们 纷 纷
抢 着 要 学 习 的 在 线 营 销
技 巧 ，因 为 不 论 银 行 业
和 工 业 ，或 者 是 在 写 字
楼 工 作 ，甚 至 是 创 新 行
业 等 ，全 都 使 用 在 线 营
销 ，当 前 确 实 是 一 个 数
字 时 代 。

第二项课程是饮食业
技能培训，这个项目很深

受人们的兴趣，大多数人
认为饮食业的前途非常明
朗。

第三项课程是与信息
技术有关的培训，特别是
与网络纲领有关的培训更
受人们青睐。

第四项课程是与写字
楼有关的培训，因为不论
销售市场、工业界或办公
室全都需要这种培训。

第五项课程是与创业
有关的培训，因为如今有
很多的年轻人想投进营业
界做生意。

佐科维认为，上述 5 项
培训课程的确是非常重要
的。目前为止，在待业卡
的 纲 领 中 共 有 1700 种 培
训，这些培训课程是由 165
个培训机构提供的。

（Sm）

【本报讯】交通部发言
人 伊 拉 瓦 蒂（AditaIrawati）
说，交通部与抗疫工作组
对 2021 年解禁节返乡活动
持相同态度。

她 表 示 ，交 通 部 已 与
抗疫工作组及相关部委和
机构进行协调，决定不禁

止人们在 2021 年解禁节返
乡过节。

伊 拉 瓦 蒂 周 三（17/3）
被记者问及此事时说，交
通部长不能禁止或允许，
因为必须先与相关部委和
机构进行协调。因此只能
说，大家持相同的态度。

此 前 ，交 通 部 长 苏 马
迪周二（16/3）在与国会第
五委员会举行的联席工作
会议上表示，今年解禁节
估计仍处于新冠病毒大流
行的气氛中，但政府不会

禁止人们返乡过节。
会 议 讨 论 了 许 多 事

项，其中之一是为 2021 年
解禁节返乡和回流的交通
运输做好准备。

（Irw）

【本报讯】清真经济共
同体主席埃里克·托希尔
（Erick Thohir）于 3 月 17 日
在雅加达为印尼清真融资
新时代网络研讨会主持开
幕 时 表 示 ，由 于 Mandiri 清
真 银 行 、BRI 清 真 银 行 和
BNI 清真银行合并为印尼
清真银行（BSI）之后，其资
产 总 额 超 过 240 万 亿 盾 ，
他深信印尼清真银行会列
入为全球清真银行十大之
林。

埃 里 克 说 ，政 府 把 上
述 3 家 国 企 清 真 银 行 合
并，除了要让印尼拥有一
个很强大、非常专业又高
效的清真银行之外，也可
满足印尼市场对清真产业
发展的需求。

除 此 之 外 ，也 希 望 通
过合并就能提高清真金融
机构对市场的覆盖能力，
包 括 通 过 数 字 化 提 高 效
率，根据其独特性区划分

金融产品，提高对客户的
服务水准，以及加强消费
者和中小微业客户的购买
力。

为实现上述指标和理
想，利益相关者之间需要
有 强 力 的 协 调 和 协 同 作
用，因此希望到了 2021 年
至 2023 年，印尼能成为全
球清真金融和经济中心，
这一切已符合了由全国清
真金融和经济委员会所发
布 的 2019 年 -2024 年 印 尼
清真经济总体规划。

埃 里 克 认 为 ，如 果 要
实现清真经济共同体，就
必须采取四项主要战略行
动，即加强清真价值链、加
强清真金融、加强中小企
业及加强数字化。此外，
也要全力发挥社区或宗教
团体的协同作用，比方说
散布于印尼全国的习经院
协会或印尼清真寺理事会
等。（Sm）

【本报讯】卫生部长古
纳 迪（Budi GunadiSadikin）
于 3 月 17 日在雅加达副总
统官邸通过视频方式强调
说，尽管每个人已第次注
射疫苗，但仍有受到新冠
病毒感染的可能性。

古 纳 迪 指 出 ，已 第 二
次接种疫苗的人也不能立
即成为“超人”，即认为对
全部危险的病毒包括新冠
病 毒 具 有 免 疫 作 用 。 他
说：“实际上还能感染新冠
病毒，我们不能突然成为
能抵御病毒的超人。”

古 纳 迪 声 称 ，人 类 身
体的免疫力是第二次接种
疫 苗 后 的 第 28 天 才 形 成
的，因此他希望社会民众
虽 然 已 两 次 接 种 新 冠 疫
苗，但在日常活动中仍须
严格遵守抗疫卫生规则。

他说：“如果已注射新
冠疫苗，千万不要像超人
似的，甚至不戴口罩到处
游逛，请记住免疫力是在
第 二 次 接 种 疫 苗 后 28 天
才产生的。”

古纳迪强调，接种新冠
疫苗是非常重要的事，此举
促使大家产生抗体，未来这
抗体能抵抗人体内受感染
病毒的侵袭。他说：“但愿
我们如果感染新冠病毒的
话就能更快复原，不须留院
治疗。就是进医院也不用
待很久，因病患者已拥有抗
体，更快复原。”

如 悉 ，政 府 正 在 为 克
服新冠疫情在全国实施新
冠 疫 苗 接 种 纲 领 ，即 向 1
亿 8800 万人提供注射疫苗
服务，以期达到群体免疫
的目的。 （Ing）

注射疫苗为组成群体免疫
卫长：第二次注射后仍需遵守抗疫卫生规则

印尼清真银行资产超240万亿盾
埃里克称有望晋入全球清真银行十大之林

待业卡纲领有1700项培训
总统点明有5项培训课程最受待业者欢迎

交通部与抗疫组持相同态度
允许人们在2021年解禁节返乡过节


